СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Девятнадцатая     очередная сессия Совета депутатов
 муниципального образования «Гулековское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«27 » сентября     2018 года                                                                                               №  118
д.Гулеково
О   работе   торговых  предприятий
на территории муниципального образования

          Заслушав  информацию  руководителей торговых предприятий РайПО, ИП Бронников и «Калинка»,  Совет депутатов муниципального образования
« Гулековское» РЕШИЛ:
          1.   Информацию   торговых предприятий  принять к сведению.
          2. Рекомендовать  руководителям всех торговых организаций поддерживать  прилегающую территорию магазинов   в  чистоте и порядке.(15 метров  по периметру здания  круглый год).
          3.  РайПО и ИП Бронникову   держать на контроле  продажу спиртных напитков в запрещенные дни и часы.
          4. Рассмотреть вопрос   привоза хлебных изделий в воскресенье или увеличить привоз в субботу.
         5. Рекомендовать РайПО  урегулировать время  выездной торговли в деревни Бабино, Макшур и Иваново.

 Заместитель председателя Совета депутатов

 муниципального образования  «Гулековское»                                   Н.Н.Королева